I

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

«30»сентября 2020г. № 1-37-6 г.Дигора

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования сельских поселений муниципального образования

Дигорский район РСО-Алания

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Дигорский район Собрание представителей
муниципального образования Дигорский район

РЕШАЕТ:

1 .Утвердить нормативы градостроительного проектирования Карман-
Синдзикауского сельского поселения муниципального образования
Дигорский район. (Приложение №1).

2.Утвердить нормативы градостроительного проектирования Кора-
Урсдонского сельского поселения муниципального образования Дигорский
район. (Приложение №2).

3.Утвердить нормативы градостроительного проектирования Дур-
Дурского сельского поселения муниципального образования Дигорский
район. (Приложение №3).

4. Утвердить нормативы градостроительного проектирования
Мостиздахского сельского поселения муниципального образования
Дигорский район. (Приложение №4).

5.Утвердить нормативы градостроительного проектирования
Николаевского сельского поселения муниципального образования Дигорский
район. (Приложение №5).

6.Разместить утвержденные нормативы градостроительного
проектирования сельских поселения в федеральной государственной
информационной системе территориального планирования на сайте по
адресу: в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения
нормативов.

7.Натоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования Дигорский район.

Глава муниципального
образования Дигорский А.Р. Езеев